

CONTRACT AGREEMENT

No: 2021-115

THIS AGREEMENT, made this ~~21st~~ 22nd day of March, 2021 between Catigbian District Hospital of Provincial Government of Bohol (hereinafter called the "Entity") and C. JANSEN CONSTRUCTION AND GENERAL MERCHANDISE of Poblacion, Danao, Bohol (hereinafter called the "Contractor").

WHEREAS, the Entity is desirous that the Contractor execute **COMPLETION OF TB DOTS BUILDING AT CATIGBIAN DISTRICT HOSPITAL, CATIGBIAN BOHOL** (hereinafter called "the Works") and the Entity has accepted the Bid for **P 924,999.90 in Nine Hundred Twenty Four Thousand Nine Hundred Ninety Nine Pesos and Ninety Centavos Only** by the Contractor for the execution and completion of such Works and the remedying of any defects therein.

WHEREAS, Project shall be completed in **60 Calendar Days** in accordance with the provisions of the Bid Documents;

NOW THIS AGREEMENT WITNESSETH AS FOLLOWS:

1. In this Agreement, words and expressions shall have the same meanings as are respectively assigned to them in the Conditions of Contract hereinafter referred to.
2. The following documents as required by the 2016 revised Implementing Rules and Regulations of Republic Act No. 9184 shall be deemed to form and be read and construed as part of this Agreement, viz.:

- a. Philippine Bidding Documents (PBDs);
 - i. Drawings/Plans;
 - ii. Specifications;
 - iii. Bill of Quantities;

Activity No.	Description	Unit	Qty.	Unit Price	Amount
803	STRUCTURE EXCAVATION	Cu.m	12.82	1,300.00	16,666.00
900	REINFORCED CONCRETE WORKS				
900(A)	REINFORCED CONCRETE WALL FOOTING	Cu.m	0.42	10,000.00	4,200.00
902(A)	REINFORCING STEEL FOR COLUMN FOOTINGS	Kg.	23.39	74.00	1,730.86
900(B)	REINFORCED CONCRETE GRADE BEAM AND BUILDING SIDEWALK FLOOR	Cu.m	3.13	7,200.00	22,536.00
902(B)	REINFORCING STEEL FOR GRADE BEAM AND BUILDING SIDEWALK FLOOR	Kg.	196.16	73.00	14,319.68
900(C)	REINFORCED CONCRETE WALL STIFFENER	Cu.m	0.38	7,850.00	2,983.00